АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
комиссии по противодействию коррупции
в Мурашинском муниципальном округе

	28.10.2022

	№
	03

	г. Мураши

Повестка
1. О реализации решений комиссии от 17.12.2021 № 04, от 01.06.2022 № 02.
2. О принимаемых мерах по противодействию коррупции при распоряжении муниципальным имуществом и соблюдению законности его использования (информация за 2022 г.).
3. Итоги декларационной кампании выборных должностных лиц местного самоуправления, руководителей муниципальных учреждений.

По первому вопросу

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Отделу экономики и муниципальных закупок администрации Мурашинского муниципального округа взять на контроль участие муниципальных учреждений в ежегодном онлайн-тестировании по закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.
1.3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Мурашинского муниципального округа продолжить работу по снятию с регистрационного учета неисправных транспортных средств.

По второму вопросу
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

По третьему вопросу
РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]3.2. Управляющему делами администрации Мурашинского муниципального округа организовать тестирование на знание законодательства о противодействии коррупции в муниципальных учреждениях.